
MĚSTO KAMENICKÝ ŠENOV
MĚSTSKÝ  ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV- Stavební úřad

se sídlem Osvobození 470, 4714 14 Kamenický Šenov, tel: 487 712 018, spackova@kamenicky-senov.cz

Město  Kamenický  Šenov  zveřejňuje  tímto  podle  §39  zákona  č.128/2000Sb.,  o  obcích  (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení Rady města Kamenický Šenov ze dne 
27.9.2024 – číslo usnesení: RM 7/57-2024 následující

Záměr prodeje nemovitostí
Pozemku p. č. 2187/6 o výměře 4.531 m2 (dle GP č. 1812-2/2021), pozemku p. č. 2187/1 o výměře 
906 m2 (dle GP č. 2016-163/2024) a pozemku p. č. 2187/7 o výměře 3.243 m2  (dle GP č. 1812-
2/2021) vše v k. ú. Kamenický Šenov za účelem výstavby pro obchod, výrobu a skladování. Forma 
prodeje - obálkovou soutěží, kdy jediným kritériem, je  výše nabídkové ceny za 1m2 bez DPH. 
Minimální  cena  je  200,-  Kč  za  m2  bez  DPH,  k nižším  nabídkám,  než  je  minimální  cena,  se 
nepřihlíží. Ke kupní ceně se připočítá DPH a náklady spojené s prodejem pozemku. Celková kupní 
cena  bude  uhrazena  jednorázově  a  převodem na  účet  prodávajícího.  Celková  kupní  cena  bude 
kupujícím uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje pozemku zastupitelstvem města Kamenický 
Šenov.

Zájemci  o  koupi  nemovitostí  mohou  podat  své  písemné  nabídky  na  adresu  Město  Kamenický 
Šenov, Stavební úřad, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov do 21.10.2024 do 08:30 hodin. 
Nabídky budou předloženy v zalepené obálce označené „NEOTVÍRAT - Obálková soutěž na prodej 
pozemků p. č. 2187/6 (dle GP č. 1812-2/2021), pozemku p. č. 2187/1 (dle GP č. 2016-163/2024) a 
pozemku p. č. 2187/7 (dle GP č. 1812-2/2021) vše v k. ú. Kamenický Šenov“. Nabídky doručené po 
tomto termínu nemusí být zohledněny.
Každý zájemce o koupi pozemků může podat pouze jednu písemnou nabídku. Při porušení této 
podmínky bude zájemce ze soutěže vyřazen.

Termín doručení obálek do: 21.10.2024 do 08:30 hod.
Další informace podá stavební úřad tel: 487 712 018
Vyvěšeno: 3.10.2024                                                                        

mailto:spackova@kamenicky-senov.cz

